dauerint. angelicis tubis concrepantib; materiam corporis & animy prymia cylestium 

gaudiorum sempiterna percipiant. p. 

Alia. 
Omps Ds qui es custos animarutn & tutela salutis. fides credentium. respice propitius ad 

nre servitutis officium. ut ad introitum nfm benedicatur. consecretur. & scificetur. hoc 

cymiteriu quatinus humana corpora hie post vity cursus pausantia in magno iudicii die 

simul cum felice anima mereantur adipisci uity perennis gaudia. p. 

* “ con ” interlined in a later hand. 
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Alia. 

Adesto qs Dne D§ officio nro hunc locum uisitanti & nrp fragilitatis mynisterio. & sicut 

benedixisti per manus patrum maiorum. scilicSc Abrah^. & Isaac. & Jacob, terrain sepul¬ 

ture & postmodum nrq salutis remedio traditus. flagella?, tandemque cruci adfixus. per te 

ipsum Joseph diuinitus preparante terrenum scificasti sepulchru. ita hoc cymiterium bene- 

dicere. consecrare. & ab invisibilium machinamentis hostium roborare digneris. quo 

omnes quorum post laborem uite hie corpora pausauerint. perpetup felicitatis premia 

consequantur. p Dnm.k 

INCIPIT ORDO QUOMODO IN s’c’A ROMANA ECLjA RELIQUIAE CONDANTUR. 

Primu vadat Ep’s ad eu locu in quo Reliquie preterita node cu vigiliis fuer\ ut elevet 

eas. et facit letanid et quando levantur reliquiae dicat oratid hanc. 

Aufer a nobis Qs Dne iniquitates nras ut ad sea scoruin puris mereamur mentibus 

introire p D. 

Finita vero oratione elevent sacerdotes ipsas reliquias cum feretro et portent eas ad ectd 

cum honore dignissimo. cum crucibus et turribulis adq. candelabris et luminib. multis. 

Laudes Do. Cum Letania atque his Antiphonis. 

Antiphon. Cum iocunditate exibitis & cum gaudio deducimini. na & montes & colles 

exilient expectantes uos cum gaudio. A. De Hierusalem exeunt reliquie & salvatio de 

monte Sion protectio erut huic ciuitati & salvabitur propter David famulum eius. A. 
via iustorum recta facta e. iter scorum preparatum est. A. Hierusalem ciuitas sea orna- 

menta martyrum decorata cuius platee resonant laudes de die in diem. A. Ambulate 

Sci Di ingredimini aedificata e enim vobis ecta noua ubi populus adorare debeat maies- 

tatem Di. A. Ambulate Sci DT ad Jocum destinatum qui uobis paratus e ab ovigine mundi. 

A. Scm e verum lumen & admirabile ministrans lucem his qui permanserunt in agone 

certaminis. recipiunt ab ipso splendorem sempiternum in quo assidue felices letentur. 

Dum aut’ peruenerint ante ianuam aecVe dicat Ep's hanc or. 

Oremus. 

Ds qui in omni loco tuae dominationis dedicator adsistis exaudi nos qs. ut inuiolabilis 

huius eccte permaneat consecratio. ut beneficia tui muneris que supplicat mereatur. p. 

Tunc intrent ectam. Cum A. O quam metuend est locus iste. 

Domum tuam quesumus Dne clementer ingredere. & in tuorum tibi cordibus fidelium 

perpetuam constitue mansionem. ut cuius edificatione subsistit. huius fiat habitatio pre- 

clara. p. 

Ds qui invisibiliter omnia contines. & tamen pro salute generis humani signa tue poten- 

tie uisibiliter ostendis. templum hoc tuae potentie inhabitatione inlustra, ut omnes qui hue 

k After the ordo for blessing the cemetery comes, “ Reconciliatio loci sacri ubi sanguis fuerit effusus. 
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depcaturi conueniunt. ex quacumque tribulatione ad te clamauerint consolationis tup 

beneficia consequantur. p. 

Benedic Dne domum istam. 

Tabernaculum hoc ingredere quesumus Omps Ds sempiterne. & famulos tuos congre- 

gatos ad honorem & laudem beatp Mariae sacrp virginis benedic sicut benedicere dignatus 

es domus patriarcharum. Abraham Isaac & Jacob, pusillis cum magnis. ita benedicere & 

scificare eos dignare. p. 

Ipsa expleta suscipiat ipsas reliquias a presbi/tero. etportet eas cu letania sup altare nouu. 

extenso uelo inter eas et populu recondat pontif ex propria manu ipsas reliquias in confessione 

a/taris et antequam recludantur ponat crisma intvs in confessione per angulos mi. in 

modum crucis ita dicendo. 

In nomine patris & filii & Sps Sci. pax tibi. & cum spu tuo. 

Delude ponit tres portiones corporis D’ni intus in confessione altar is et tres de incenso. et 

recluduntur intus reliquie canentes. 

A. Sub altare Dni sedes accepistis intercedite pro nobis p quern meruistis. Pl. Beati 

inmaculati. A. Exultafet sci in gloria lptabvntur in cubilibus suis. PI. Cantate Dno 

canticum novum laus eius in ecla scorum. 

Subponat1' etiam tabula sacra sup qua infundatur oleu sacratu et p°ea p. iiiior angidos 

altaris ex ipso Crux figured. Finito hoc dicat hanc orationem. 

Ab oriente portp tres. ab occidente portp tres. ab aquilone portp tres. ab austro portp tres. 

Ds qui ex omni coaptatione Scorum sternum tibi condis habitaculum. da pdificationi tup 

incrementa caelestia. ut quorum hie reliquias pio amore amplectimur. eorum semper me¬ 

ntis adiuvemur. p. 

Post hccc vestiatur altare cum A. 

A. Ornaverunt faciem templi coronis aureis. & dedicaverunt altare Dno alt. cu’ Gia 

Patri. 

Oratio post velatum altare. 

Descendat qs Dne Ds nr sps scs tuus super hpc altaria. qui 8t populi tui dona scific&. 

& sumentium corda dignanter emund&. p. 

Via Scorum Omniu Jhu Xpe. qui ad te venientib; claritatis gaudium contulisti. intrei- 

tum templi istius sps Sci luce perfunde. qui locum istum scoru tuorum. itt. merito I no¬ 

mine consecrasti. presta quesumus Omps Ds ut omnes isti intercedentes obtineant veniam p 

delictis. ab omnibus liberentur angustiis. inpetrent quicquid petierint p necessitatib; suis. 

placere semper valeant coram oculis tuis. quatinus per te & per sem Petrum militem tuum 

muniti mereamur aulam Paradisi introire. p. 

Confirma hoc D§ quod operatus es in nobis a templo Sco tuo quod e in Hirlm. Ex- 

surgat Ds. 

Omps & misericors Ds qui sacerdotali ministerio tibi adseruiendum & supplicandum uti 

digneris. qs inmensam clementiam tuam. ut quicquid uisitamus uisites. quicquid benedi- 
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cimus benedicas. sitque ad nrae humilitatis introitum scoru tuoru meritis. fuga dpmonum. 

angeli pads ingressus. p. 

Tibi sea Di genetrix virgo Maria, vel tibi See Johannes Baptista Dhi. vel apostoli DT. 

uel martyres Xpi. vel confessores. vel virgines Dhi. commendamus bane curam templi 

huius quod consecrauimus Dno Do nro. ut hie intercessor existas. preces & vota 

offerentium hie Dno Do conferas. custosq; puigil. & ianitor insegregabilis huius domus 

dni pseveres. Inimici humani generis temtamentis scutum interpellationis tup opponas. 

ne precum scarum & uotorum hie fidelium malitiosus infector efficiatur. sed omnibus 

scis intervenientib; teque precipue cui hauc curam commendamus. interveniente clipeo 

divini tutaminis omnes hie orantes a Do exaudiantur. Odoramenta orationu plebis 

Xpianp in libatorio uasis aurei. angelico comitatus iuvamine ad patris thronum con¬ 

feras. precerisque quatinus iugi Dns Ds nr intuitu hie ingredientes & orantes tueri &, 

gubernare dignetr p omnia spcula. 

hide vertatur pontifex in sacrarium cum ordinibus suis et induant se uestimentis aliis 

solemnibus. interim ornetur ecta et accedantur laminaria multa. et cantor antiphonam 

incipiat ad introitum. et procedet pontifex de sacrario cum ordinibus suis sicut consuetudo 

e in festiuitatibus. 

A. Terribilis e locus iste hie domus Di est & porta caeli & uocabitur Aula Di. PL Dns 

regnavit dec. cum Gloria Patri. 

Ds qui invisibiliter omnia contines (ut supra). 

Alia. 

Ds qui sacrandorum tibi auctor es munerum. effunde super hanc Orationis domum 

benedictione tuam. ut ab omnibus invocantibus nomen tuum. defensionis tup auxilium 

sentiatur. p. 

Lee’ Lib’ Apocalipsis Joh'is Apti. In diebus illis. vidi civitatem scam Hierusalem. &c. 

(usque ad) Ecce noua. facio omnia. 

Gr\ Locus iste a Do factus e. inestimabile sacramentum inrephensibilis e. u§. D3 

cui adstat angelorum chorus, exaudi preces servorum tuorum. Alleluia. Adorabo 

ad templum. O quam metuendus &c. Alleluia. Seq. Sci Ex’ scd} Lucam. In illo 

tepr dixit Jhs discipulis suis. Non est enim Arbor bona. &c. (usque ad) fundata enim erat 

supra petram. 

Sup. Obi. 

Or. Dne Deus in simplicitate cordis mei letus optuli universa & populus tuus qui 

reptus e vidi cum ingenti gaudio Ds Israhel custodi hanc uoluntate. 

V. Maiestas Dhi edificavit teplu. videbant omnes filii Israhel gloria Domini descendente 

sup domu & adorauer & laudauer Dominum dicentes. Ds Isrt. 

V. Fecit Salomon sollempnitatem in tepore illo & prosperatus e & apparuit ei Dominus 

Deus Israhel. 

Omps sempiterne D§ altare nomini tuo dedicatu caelestis virtutis benedictione Scifica. & 
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omnibus in te sperantibus auxilii tui munus ostende. & hie sacramentorum virtus. & uoto- 

rura obtineatr effectus. per. 

Prefatio. 

Vd. p Xpm Dnm nrm. per quem te suppliciter deprecamur. ut altare hoc scis usibus 

preparatu c^lesti dedicatione Scifices. utsicut Melchisedech sacerdotis precipui oblationem 

dignatione mirabili suscepisti. ita imposita novo huic altari munera semper acceptare 

digneris. ut populus qui in banc eci^ domum scam conuenit. p haec libamina cplesti 

scificatione saluatus. animaru quoque suarum salutem perpetuam consequatur. Et 

ideo cu angelis. &c. 

Co. Domus mea domus orationis. &c. Dns regnavit cum gia. 

Qs Omps Ds. ut hoc in loco quem nomini tuo indigni dedicavimus. cunctis petenti- 

bus aures tu£ pietatis accommodes. p.1 

mBenedictio in dedicatione ecte. 

Inclina Dne aurem tuam ad me & exaude me respice de Cplo Xpe super gregem & 

agnos tuos. 

Porrige manum tuam super ipsos. & benedic corpora & animos eorum. ut in consortio 

scorum. accipiant benedictionem c^lestem. lumen angelicum. Spm sem paraclytum. 

Qui ex aqua & spu sco sunt renati. qui pretioso sanguine tuo in terra sunt comparati. 

qui signu tuum Xpe in frontibus eorum acceperunt. tuos esse concedas in die iudicii. & 

quos ptioso sanguine redimisti. in tuo regno iubeas adunari. 

Et sicut benedixisti patriarchas & proph&as. Aplos. Martyres. et Confessores.